
UCHWAŁA NR XCII/48/11 
 

ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU 
z dnia 25 października 2011 r.  

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2011 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.), § 7 pkt 1 uchwały Nr 22/V/11 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 24 lutego 2011 r.              
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2011 z późn. zm. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 42 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy - 5 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 
    4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 
  80105   Przedszkola specjalne 7 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 2 000,00 

  80111   Gimnazja specjalne - 30 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 45 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 500,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 1 500,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  - 210,00 

    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych - 1 000,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 1 560,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 560,00 
  80120   Licea ogólnokształcące 32 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 17 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy - 30 000,00 



    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych - 1 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 
    4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii - 5 000,00 

  80121   Licea ogólnokształcące specjalne - 29 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 25 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
  80123   Licea profilowane - 78 560,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 71 560,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 13 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 
  80130   Szkoły zawodowe 60 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy - 28 000,00 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 150,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

150,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne - 5 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy - 5 000,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 
  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 383,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 12 373,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy - 18 010,00 
  85202   Domy pomocy społecznej 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 087,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 337,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy - 5 250,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 537,00 
    4220 Zakup środków żywności - 5 000,00 

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych - 2 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 7 700,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych - 600,00 
    4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 450,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

- 1 800,00 



    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii - 182,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
    4430 Różne opłaty i składki - 163,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  - 1 342,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 
  85401   Świetlice szkolne 19 560,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 
    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 260,00 
  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 1 600,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy - 5 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 
    4220 Zakup środków żywności - 8 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych - 8 000,00 
  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 10 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne - 20 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20 000,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 5 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii - 1 000,00 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 15 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 
  85420   Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - 27 460,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 30 460,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  85421   Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 500,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 
  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 
    4090 Honoraria - 2 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 700,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy - 300,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 10 000,00 
    4260 Zakup energii - 1 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

   
Razem: 0,00 



 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

 

   Przewodnicząca Zarządu             Członek Zarządu 
    Bogumiła Więckowska                                                   Grzegorz Michalczyk  

1. ................................................                                              4. ........................................ 
              Wicestarosta                            Członek Zarządu 

      Mirosław Pszonka          Krzysztof Szczegielniak  
2. ...............................................                                               5. ............................................. 

        Członek Zarządu 
          Janusz Budny  

3. ............................................... 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
Ad. § 1.  
Zmiana planu wydatków dotyczy: 
 
Dz. 801 rozdz. 80102, 80105, 80111, 80114, 80120, 80121, 80123, 80130, 80134 – 
przeniesienia między paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej na podstawie 
wniosku Oświaty Powiatowej Nr 13/2011 z dnia 18.10.2011 r., w tym między innymi w celu: 
- zabezpieczenia środków na osuszenie pomieszczeń podtarasowych, udrożnienie wentylacji, 
remont sufitów w salach lekcyjnych Zespołu Szkół Ogólnokształcących przy ul. Gen.                   
J. Filipowicza 9 w Otwocku, 
- zabezpieczenia środków na usunięcie awarii windy w Powiatowym Młodzieżowym Domu 
Kultury przy ul. Poniatowskiego 10 w Otwocku, 
- zabezpieczenia środków na wykonanie bieżących napraw w pomieszczeniach Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 przy ul. Majowej 17/19 w Otwocku. 
Pozostałe zmiany wynikają z nowej organizacji roku szkolnego od września 2011 r.                          
i konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność placówek oświatowych. 
 
Dz. 852 rozdz. 85201 § 4010, 4110, 4120 – przeniesienia między paragrafami na podstawie 
wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR.FK.3120.354.2011 celem 
uzupełnienia środków w § 4010 w związku z wypłaconymi odprawami dla zwalnianych 
pracowników oraz na nagrody przyznawane corocznie pracownikom Ogniska 
Wychowawczego „Świder” z okazji Dnia Pracownika Socjalnego. Oszczędności w § 4110             
i 4120 wynikają z długotrwałych zwolnień lekarskich i restrukturyzacji zatrudnienia.  
 
Dz. 852 rozdz. 85202 – przeniesienia między paragrafami na podstawie wniosku 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR.FK.3120.354.2011 w związku                        
z koniecznością uzupełnienia środków na remont magazynu żywnościowego w Domu 
Pomocy Społecznej, przy ul. Anielin 1 w Karczewie zgodnie z zaleceniami pokontrolnymi 
Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego. Zwiększenia w pozostałych 
paragrafach wynikają z konieczności zakupu artykułów higienicznych, akcesoriów 
elektrycznych, artykułów biurowych, pomocy do terapii zajęciowej oraz prezentów 
gwiazdkowych dla mieszkańców domów pomocy społecznej. 
 
Dz. 854 rozdz. 85401, 85403, 85404, 85406, 85407, 85420, 85421 – przeniesienia między 
paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej na podstawie wniosku Oświaty 
Powiatowej Nr 13/2011 z dnia 18.10.2011 r., w tym między innymi w celu zabezpieczenia 
środków na usługi kominiarskie, ścieki i pranie odzieży w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym Nr 1 przy ul. Majowej 17/19 w Otwocku. Pozostałe zmiany wynikają                 
z nowej organizacji roku szkolnego od września 2011 r. i konieczności zabezpieczenia 
środków na bieżącą działalność jednostek. 
 
Dz. 921 rozdz. 92105 § 4090, 4110, 4120, 4170, 4260, 4300 – przeniesienia między 
paragrafami w celu dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb, wynikających               
z realizacji zadań zatwierdzonych w Kalendarzu Imprez Kulturalnych. 

Przewodnicząca Zarządu 
 Bogumiła Więckowska  


